
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num 

16 

19 

51 

31 

37 

61 

14 

56 

10 

Nome 

SCRIBANO STEFANO 

MORELLI NICO 

VITALI JULIEN 

SISTI ADRIANO 

RIGHETTI ANTONIO 

BARTOLINI SIMONE 

DE CAROLIS DAVIDE 

GIANNECCHINI JODY 

PELLE DIEGO 

Classe 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

Totale 

41 

41 

33 

31 

23 

18 

18 

17 

9 

Gara 1 

16 

25 

20 

11 

13 

7 

10 

8 

9 

Gara 2 

25 

16 

13 

20 

10 

11 

8 

9 

0 

Motoclub 

BERGAMO - TEAM CRISTOFOLINI 

WHITE BLUE TEAM - C.M.MOTOR SPORT 

OLD FARM RACING - TEAM POLINI 

BERGAMO CRISTOFOLINI VALE RACING 

SN - YURI MOTO 

ANGELI - GP RACING TEAM 

ARSENICO -DLD 

I RAGAZZI DELLA LINEA - VECOLI RACING 

OTTOPUNTOUNO - SCOOTER NOS 

Motociclo 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

Stampato: 06/09/2015 18.07.16 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2015 - 5a prova  

SCOOTER 100 BIG OPEN 

Classifica di Giornata 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

RISULTATI

Ora Inizio: 15.52

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   18.04


